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4731 

RiselVato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

PERSONE FI51CHE Data di presentazlooe 
UNI 

2012 
~ NOME 

_ ntrate~ 

COGNOME 

CECCARELLI I BRUNO 

Periodo d'Imposta 2011 
CODICE FISCALE 

!--------------~~~~~~~~=-~~~~--~--~~--~~--~~~~---
~Informativa sul II D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di 
" garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali. 
p rattamento dei dati Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati I dati contenull nella presente dichiarazione e quali sono i dlrini rlcollOsduli al clUadino . 
. persona li (art. 13, 
~ D .Lgs . n. 196, 2003) 

i Finalità del 
i trattamento 

l 
! , 
; 
• ~ 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'AgenZia delle Entrate, deSiderano informarLa, anche per conto degli altn soggeUi a CIÒ tenuti. che nella 
dichiarazione SOIlO presenti diverSI dati personali che verranno !raUati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall'AgenZia delle Entrate e dal 
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) 
per le finalita di liqUidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che. a tal fine, alcuni dati possono essere pubbWcati al sensi del combinato 
disposto degli artI. 69 det D P.R. n 600 del 29 seUembre 1973. cosi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agoslo 2008, e 66-bis det DPR n. 633 
del 26 ottobre 1972. 
I dali in possesso del Ministero dell'Economa e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicali ad altri soggetti pubbliCI 
(quali, ad esempio, i Comuni, n.N.P S.),ln presenza di una norma di legge o di regolamento , ovvero, quando tale comUnicazione sia comunque 
necessaria per lo svolgimento di funzionllsllluzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy . 
Gli stessi dati possono, altresi , essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento. 

----------------------------------------------------------
Dati personali La maggior parte dei dali richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici , quelli reddi tuali e quelli necessari per la determinazione 

de ll'imponibile e dell'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di caraUere amministrativo e, in alcuni caSI. 
di carattere penale. 
L'indicazione del numero di tele fono o cellulare, del fa)( e dell'indirizzo di posta elellronica è invece facoltativa, e consente di ricevere 
gratuitamente dall 'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novila, adempimenli e servizi offerti 
Al tri dati (ad esempio quelli relat illi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono. Invece. essere indicati (acoltativamente 
dal contribuente qualora intenda avvalersi dei benefici prellisti. 

<------------------------~----------------~-------------------------------------------
~ Da ti sensibili 
o 

" ~ 

L'effelluazlone della scelta per la destinazione derroUo per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art 47 della legge 20 maggio 1985 
n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confeSSioni religiose 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesla ai sensi dell'art.2, comma 250 della legge 23 
dicembre 2009, n. 191 . Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "senSibile". 
L'lnserimenl0. tra gli oneri deducibili o per i quali spella la detrazione dell'imposta. di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e comporta 
ugualmente il confenrnento di dati sensibili ~ ----------------------------------------------------------

~ Modalità del 
~trattamento 

" ~ 
[ 

La dichiarazione può essere consegnata a un intermediariO prellisto dalla legge (Cal. associaZIOni di categoria. professionisll) il Quale inllia i dali 
al Ministero de!l'Economia e detle Finanze e all'Agenzia delle Entrate. 
I dati verranno trattati con modalita prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti aUe finalita da perseguire anche mediante 
verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni 
• con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e de!l'Agenzla delle Entrate, anche fornIti . per obbhgo di legge, da alln 
soggetti (ad esempio, dai sostituti dlmposta); 
• con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, isllluti prellÌdenziali. assicuralll1i, camere di commeroo, P RA) 

>---------------------------------------------------------------------------------------------------
~Tito l ari del 
gtrattamento 
" w 
N 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze. l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto prellisto dat D.Lgs, n 196 del 2003. assumono 
la qualifica di "titolare del traltamento dei dati personali- quando tali dati entrano nella loro disponibillta e sollo il loro diretto controllo 
In particolare sono titolari: 
- il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate. presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili , 
• gli intermediari, i quali, ave SI avvalgano della facolta di nominare dei responsabili. devono rendeme noti i dati identificativi agli interessati. 

§----------------------------------------------------------------------
§Responsabili 
~ del trattamento 
a 

I "t itolari del trattamento' possono avvalersi di soggell l nominali "responsabili-. 
In particolare. l'Agenzia delle Entrate si avvale della SO.Ge.!. S,p.a .. quale responsabile estemo del trattamento dei dati, In quanto partner tecnologico 
cui è affidata la gestione del sistema infOlmativo dell'Anagrafe Tributaria 

~-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
gOiritti 
~dell ' interessato 
~ g 

Presso il titolare o i responsabili del trattamento !'interessato, in base all'art 7 del D.Lgs. n. 196/2003, può accedere ai propri dali personali per 
verificame l'u@zzo o. eventualmente, per correggerli, aggiornarli nel limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi alloro trattamento. 
se Irattati in lliotazlone di legge. Tali diriui possono essere eserCItati mediante richiesta ril/Olla a. 

Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Sellembre 97 - 00187 Roma; 
- Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, 426 cld - 001 45 Roma . 

<---------------------------------------------------------------------------------------
~Consenso Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici. non devono acquIsire il consenso degli interessati 
Cl per poter trallare i loro dati personali 
« Gli IOtemledlBri non devollO acquisire il consenso per iltrallamento del dali personali comuni In quanto irloro confenmento è obbligatollO per legge, 
~ mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degti interessati per traltare I dati sensibili relalillÌ alla scelta dell' 0110 per mille e del cinque per mille 
w dell'lrpef eia a particolari oneri deducibili o per i quali spelli la detraZione dell'imposta e per poterli Inoltre comunicare al Mmlstero dell'Economia 
~ e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate 
w Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscriZione della dichiarazione nonché la nrma con la quale SI effellua la scella dell' oUo per mille 
~ dell'lRPEF e del cinque per mille deIl'IRPEF. 

~ La presen te informativa viene data in generale per l utt i i t itolari del t rattamento sopra indicat i. 

~-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
~ 
2 
z 
a 
o 



Codice fiscale (") ICCCBRN76B03F205J 

TIPO 01 
DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBU ENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 
O, co",piI3r~ 
solo se variata 
dal 11112011 
alla da'" 
di pJl!$~ntazione 

ce libelnublle c<>niugatola 

LEGNANO 
Tipologia (Via, piazza, ecc,) Indirizzo 

Parlila IVA (eventuale) 

., 
rovlncia l"gla) a p o Ice comune 

MI 20025 ES14 
Numero C'VICO 

VIA PARINI SNC 
d"l1~ O~"",jlj~ Did1ia,uro.l. 

"dichiarazione glumo hcal. plesenlal' per 

FraZione Da ta della variaz ione 

8, O l 08 2 O 12 ~~:~~:~ld"aIl3 I. prima velia 
~ T~E"LoE<FO~NOo-----------------------------------------------------------------~~L------"--"--------------"--~ 

2 

~ E INDIRIZZO 
~ DI POSTA 
IElETTRONICA 

::100M1C1lIO 
:3FISCALE 
"-AL 01101120 11 

iOOMICILIO 
i;iFISCALE 
~AL3111212011 

~DOMICILIO 
>:FISCALE 
§ALO I/01/2012 

Tele fono 
pr e fisso 

Comune 

MILANO 
Comune 

comune 

Cellulare Indirino di posta elettronir.a 

Prov,"e,a(sigla) Cod,ce comune 

MI F20S 
Provinci.(siglal Codice comune 

Provincialsigla) Cod ice comune 

~" R"E"S~ID'EONOTYE'---O"O"==-:-:·:·-=:-CC·c..------------------------------------- - -------------O-------------------------.'"."dic=.C'C.,c.--T"'------------

~All'E5TERO Codice fiscale estero Siato eSlero di residenza $Ialo eilelO 

" z 
~DACm.'PILARE 
CiSE RESIDENTE 
WALL'ESTERQ 
5: NEL 2011 
O 
[ 

"-w 

Siato fe deralO, provinda. conlea Lor.alilii dì residen~a 

Indirizzo 

NAZIONALITA' 

1 D Eslero 

~------------~~--:---_C_C:__C--:__C:_:_ __ _C------____ ------CC--------------------------------------------______ L-..:-L __ l..':":''': ":.' f2 l°) Da compii",. p.' I .oli modelli pr~dispo.ti Su ro~i sinlloli. owcro su modui meccanoglafici 8 .!l iscia c<>ol"wa 
Z 

8 



Codice fiscale n 
RISERVA TO A CHI 
PRESENTA LA 

ICCCBRN76B03F205J 

DICHIARAZIONE Codice fi scale (obbligalori o) 
PER ALTRI 

Cogr'lOme 

Mod . N. l ' ) l.Q1J 

Codice carica 

EREDE 
CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DEU'EREDITA'. ." 
tv,,""re;'IIUlrO<1I) 

Dala di nasata Comune (o Stalo utero) di nasche 

;CANONE RAI 
~IMPRESE 

",orno 

.. SICliH,l" ..... OI'I/OI'CA 
IOIEOM"$OJ 
oo .. r:;IlO'~ 

Còmuoe (o Stalo estero) 

RaPl'fl!Sentanl' FraZione via Il numero civico I IndIrizzo eSlero 
'.~I~ " 'e'leta 

08\11 di IniZIo procedura 
!lÌ""'" mele anno 

Procedura non 
anCOlll ler minllla 

Dala di hne procedura ... ". 

Data canci 
"'0/00 lIIue 

Telefono 
JIId.oa 

C il P 

""",etO 

Ioo",ruo""---c=cc-~"~,":.: •• ~.~.:":".~,,:,m== .. ~,,:"=.=":,,:.:.,=,:."=.='~:.~"~"~==.: •• =.=,o~·,,:":.:.":.:;tà:':'mp==,.=.:.)~ ______________________________________________________________ __ 

I~;;~;,;f;,' DÙ ww W W W U Ù u D u ù D D u u ODO uu D 
~ compil~to e 
~."., ,,., r'"-> r'"'-1 r'"'-, 
u "'iIuenti U U U 
~~~~':NkI 
~c .. ulklche 
~in l e .. uanol 

N mqr!!!!i I\IA 

I I 

Codic:e ca. LA . ..... ",V'."" "''''<IE 
~COI".".o ... r~>T"",,,,,, 

UIDlo1l.E'4181LIEY(t"IJ"L'I['''E 
.<r<;."',f, ..... OO- •• "'''''''' 

Invio avvi.o telematico all'intl!fTTllldiario 

FIRMA d.1 CONTRIBUENTE (o di chi p", •• nl.l I. dlchiaf~zion. ~. aliti) 

lMPEGNOALLA Situazioni particolari Cecca relli Bruno 
~ PRESENTAZIONE _C_od_,~ __ '_"_~_"_'_._tr_'"_"_m_._'_"_ri. _____ "_0_,__2-6-3__:_5-4c0_' __ 5_4 __________ ,---:,, _______________________ N_. )_'~ __ ·._'o_"_·="C·-'bocc'-· -C-A-·CF-. ____ --,: ________ , __ --, 
2TELEMATICA Impegno a presentare in via telematica la dichiarazione l Ric:ezione awlso telematico 
~RisefVaro 
'liall'lnr " medi3 ria 

~ 

\/lSTO DI 
CONFORMITA 

RlufV~IO al C,A.F, 
o al profnoioniola 

:!;CERTIFICAZIONE 
~TRIBUTARIA 

~RisefV~ta 
I-a l prof ... ioni<.u 
z 
[ 
< 

~ 

" ffi 

glor"o 

Data dell'impegno 27 09 

~nno 

20 1 2 FIRMA DELL'INTERMEDIARIO 

Sr nlnoa Il v,sto di conforml!;!1 
III!Stln5iden'an J:S del O Lgs n 24111997 

Co~ce beale o pirtrlllVA del aog~"o diverso dal 1IC.~ficDt"'e ,he Il! predisp!lSlo 
I~ dimilf3zion l e I~nulo le 8erlnu.e conl. bili 

CO<ke ~tule del C A F, 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C,A,F, o DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

~'F~AOM"'"Ll"A"R")------=-CC---::---CC:-------------------,C" ••• ,' • .,fi"", •• i,..-----------------------,"T. ~m" .. ,.' ----"M"." .. ~.".------_;.;,,,;, .. "";;";;.,,;; •• ----__,"';';;;."li:'":.-----
W Relazione di parentela (Indicare ~ cO<liee filea le del eoniulle IIncl", SI non ft.c~llIIent~ a clllco) • carico ke HMI dekazlonelp.nanle 100% 
~A CARICO \ C .'frdlrnenloivl! 

Coniuge a:_·_ .... c.r.<OUA 
a. , ·CCIt,.oa 2 F1 
~;':~::.g'Q.O 
<I) . "".O" ~'C,.PF 3 F 
~n loCi,.,DlS.""L..E 4 F 

• 5 F 

Pi,mo , D 
"lO 
' A D 

A D 

A D 
w 
N 6 F 

~ 7 F 

~ 8 F 
J 

A D 

A D 

A D 

~ 9 F A D 
w 
I- 10 F A D 

Z~ 11 "E'IcEM ... ,J .... tt .. "... DEl'I"'IC><i"_ c ... OUIIiCOOl~'., . FQ.1 12 .... ~""O''''''.uclem "'--UUItO 'CMllCOraCD<l~ __ (!rrE 

w~~~~---~---~-----.~------~~~~~~-.=~~~~---__..~=__ ____ 
j auADRo RA ReddIto Tilalo Reddilo POlSeliO C:rtnon. di 11(,no In "" Reddrlo dominiclle Redd"o II!f"rla 

~REOOlTI 
« DEI TERRENI 
N 
~EscluSl l lerrenl 
(,')ail'eslero da 
~Includere rlel 
I-Quadro RL 
z 
w , 
" ~ 
~ 
< 
w , 
" ~ 
z 

dominIcale 

RA l 

RA2 
RA3 
RA4 

RA' 

RA6 
RA7 
RAB 

RA9 
RA lO 

"IIrarlo 

,00 ' ,00 ' 

.00 00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

giorni % re9ime vif\colillico ;:::; " Imponibile Impor~bile 

,00' . 
.00 ' .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 .00 .00 

8 ____________ RA~1:'~s~'m~m~·'~·c'~"~'m~"~,~rt:i':'~,O~':9~.~'='=' _'O~,·='~"o'h~'~'-' -R~A~'~.~RA~'O~.-ricPo~rt-·:·-':"e"_"e"-·-' "c·'-'-':N-'-'-" -'------TCOCTCACLC' -------------------"C-----__________ -CC-_ 
(') Oa eomprllllt per I loIr modell Pledi.posti su logi . rngolt, OVVetO tu moduli meC<:al>Og,afici. SlnSOI çonllnua 

.00 .00 

(") B .. " .... I. cnel .... ",Iran. dello .te""'le1r~no CI ""II. $Iena unlla lnvnoIliiIr.re d<l!1,,1IO po~ed<l!n\~ 



PERIODO D' IMPOSTA 20 11 

Q UADR O RB 

REDDITI 
DEI 
FABBRICATI 

S ezio n e I 
Redditi 

d ei fab b rica ti 
T assaz io n e 

Eo rdinaria e 

ECed o lare 

~secca 

~ 
~EsCIUSI' 
~rabbricat' 
hll'es:ero da 

J.includere nel 
~QUadrO Rl 

~ 
~ 

• f , , 
l 
~ , 
" 

(~ -
RB1 

RB' 

RB' 

RB' 

RBS 

RB6 

PERSONE FISICHE 

2012 
ti ., 

ntrate~ 

Rendita calastale 

41 8,00 

Codice Canone 
canMle di locarione , 

Rendila ca!astale 

72,00 

C.,dlce Canone 
di locazione 

Ren<tit8 calastale 

00 
Cr)dIce ConMle 

dileurione 

Rendlla catastale 

,00 
Codi ce Can<ll'. 

di localÌooe 

Rendila calastale 

,00 

Codice Canone 
Cali""" di localione 

Rendita calastale 

,00 
Cann,,~ 

di localione 

CODiCE FISCALE 

4731 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
QUADRO Re - Redditi di lavoro dipendente 

Penesso 

Mod N 

Utilizzo 
cloml o",celll,\J.le CED OLA RE SECCA 

,00 

,00 

,00 

02 l 3 0 5 1 00 

ICI do""t~ 
per il2011 

Cosi 
partit~.,i , 

Continua Codice 
l,one{") Co mune 

~ " E514 1 9 1 ,00 

Possesso Utilizzo 
oiomi percen1uale 

02 3 0 5 

Casi Continua, Codice 
particelari ziener) Comune 

100 
IC I dO\fU!a 
pe,1I20 11 

~ E514 1 6,00 

Posso .. o Utilizzo 
oiolhi De'cent" ale 

Casi Co nlinua · Codice 
po,licolari zione(') Comune 

~. '0 

Possesso 

ICI dowla 
p~ , iI20 11 

Utili zzo 
QÌo , ~1 !lerce" '"a l • 

Casi C""tinua· 
p.,lic,"a,i zlo"e,") 

Cod'ce 
ComUf1e 

ICI dowta 
pe'II201l 

,00 

,00 ' ,00 

,00 

Ut~izzo 

Casi 
p" tic0l8 ,i , 

Continua. 
lie" e( ' ) , . 

Utilizzo 

C.si 
pa,licolari 

Codice 
Comune 

Possesso 
pe'cell tuale 

Pessesso 

ICI dovuta 
porll2011 

<lÌe,"i pe,o"nt"al. 

ICI devula 
p",1120 1 I 

,00 

IMPONIBILE C"dola,~ 
tassaliMie <IIdina,ia ieCCa 

4 66,00 11 

IMPONIBILE Cedola,e 
lassazione <IIdina ,i. secca 

8 0 ,OD " 

IMPON IBILE 
latS8ZI~n e <IIdinalla 

Cedel.,e 

,00 " 

IMPON IBILE Cedola,. 
tassaziooe Ofdinoria secca 

,00 
., 

IMPONI BILE C~dol a,e 
!assavooe O, dina,ia 

,00 

IMPONIBILE 
oedola ,e seeoa 21 '4 

,00 

IMPONIB ILE 
ced~ar. oecca 21 ',. 

,00 

IM PONIBILE 
cedol.'e Secca 2t% 

,00 

IMPON IBILE 
cedolare .ecca 21'" 

,00 

IMPONIBI LE 
cedola'. l ecca 21% 

,00 

IMP ONIBILE C"d~a, e IMPONIB ILE 
ta .. ~lion o o,dinolia cedola, •• eCCa 21 % 

IMPONIBILE 
cedol.,. seCC8 19% 

,00 

IMPON IBILE 
c"do l.,e.ecca t9% 

,00 

IMPON IBILE 
cedo la,. lecca 19% 

,00 

IMPONIBI LE 
c.dolore secca 19% 

,00 

IMPONIB ILE 
cedola, ••• c," 19% 

IMPONIBILE 
ce-OOla,~ secca t9'1o 

00 

Continua , Codice 
zione'") Comune 

• ~ ,00 1 ,00 ,00 ,DO ,00 

~ -::=;:-__ --,-R=BC'='CCs=oCmCm='-i·c·m;;;;p°i;'C·Cd,=roCIC'C'C' _"CC'_"CC"'Ch-;. ~d';;;;;R8i-'CC' =R=B6:""CT=OCTCA=LCE'iI;;M;,P;O"N~I;;BiILC' _____ :-:---'SC4.:..::' _'C'CO ___ ":-:-____ C,OC0--;;;;;;;;;;"''''"'''"",O,,0'-
I-I~pO$!a Imposi. Imp<>sl. Tolale imposl8 Accon~ vels,ti Accon~ sospesI Eoceden .. actMlo c~dola" 
~cedolare secca cedola,~ seCOa 21% cedola re oecc. 19% cedol.re secca ."cc. compensai' mod F2. 

• R~1 ~ ~ ~ ~ ,00 m 
~ C~<IoI.," S~CCa ,isultanle dal Mod. 730/20t2 

e t,anenul" dal l ostituto ,imborS8'o dal sostitulo c'edilo compensa'e F241~\U Imposta a debito Imposta a cred:lo 

ffi ,00 ,DO ~ ,DO .00 ,00 

~~s.,;-,;;;;P;;";;pii"'----~"~, ":;;;'i9~ol-;M:Od~, ;""-'-===::::;:;====::::;,~,~l!e~m;:;;;.~rr:;"ii\l~tA~(~Pn~,~dt~l~çQ§O~l[II~"~.;:==:;::;:;::;;:;::=--=~CO~"~ .. ~"~;"~.~"::---:::::::M~",::,~,::------"-'-~~ati re la tivi Da,a Serie Numero ~ sonClllumero C<>dice ufficio wper:",;" 30 119 Ilfesenlazlcne dioh, IC I 

~ai conlratti RB2l I 

[di locazione RB22 
;;e comodato 

~,-----C-C--:R:BC'C'-------:c_c_--~----.:c_----------c---c--:----------,cc-------------------------o-~C-,-------------~~C7~----
~QUADRO RC RC 1 Tipologlareddito 2 IndelenninalOIDelenn inato 1 Redditi 3 354 3,00 

~REDDITIDI RC 2 2 2 697 1 ,00 
UlLAVDRO 
~DI PENDENTE RC J 2 2 12 26 ,00 
§E ASStMtLATI 

" . ;;;SeltOn e I 

u:lReddili d i 
DiaVOlO 

~d ipendente e 

t:.assimila ti 
\; 
w 

j 

RC ' 

RCS 
RC6 

INCREIAENTO PROOUnlVITA Ida compHB,e solo Ilei cMi me v-sli nelte i.~ " zioni) 

Premi gla asseggettati. lassazion8 Premi 9ia assogsenati ad Imposta 
",mn.,i. (PUI\to 251 CUO 20 12) sos' ,'uwa (Punto 251 CUD 2012) 

Oorjone o re"lfi" 
Tass OId 

• 
Dor ign . Q (en' f çn 

I";'p Sosl 

,OD ,DO 

P,emi ~sseggelMi od imposta sosbtut""a 
~a assoggettare 8 lass8ZÌ(II1e <IIdil'8,i~ 

,00 

Imposta So.tiruuva 
(Punl~ 252 CUO 2012) 

,00 
P,cmi '''9ggetl.~" tassa{lone ordinaria 
~a 8u01lgena,e ad ,mpo.l. so.tllu tiva 

,00 

IJlI~lIi oli, 51, con""a 6 Tuir (P unto 255 CUO 2012) 

,00 
Impe5t~ "o~IJtub.~ a debolo 

,00 
,00) TO TA LE 

. Non imponib i~ 8500g Imp SO!OMWo 

,00 
Ecced.nza di impOSI' SeSIIMi.o 

uo nell\lta elo velSata 

,00 
4 1740,00 

~ Periodo di lavoro (giorni per I quali spettano le detrazioru) Lavoro dipendente 365 Pensione 

<~~~~~~~'--"-~------'-'---~--~=--.--~'-e~~------------
~~~~:~~e l l R C 7 Assegnode l ('.(Jl\JUge Redditi 2680 7 ,00 

~:-::~!, 1'''''0 R Ca ,OD 

gdlpond.... R C 9 Sommare gli impartì da RC7 a RC8 : riportare il totale al rigo RNI col. TOTALE 26807 ,OD 

~S~"";~P~"P~II" --------------~R~":'~""~I'~I~R~P;E;F---------"C----R~;:":":w:.--~----------~R:"'=":"'=,:,:~=O:"=,O------------CR;":':"":,'c:"CIdCOCCCC--------:R~'=":"":,'c:"=ro:"c,.c-CC==-
DRitenute IRPEF e (punto 5 del CUD 2012 addiziona le regionale add,zionale comunale 2011 addizionale comuna le 2011 addizionale ('.(Jmuna le 2012 
~.ddi~iellall, e!li(ll1ale RC 1 0 e RC4 co lonna 11) (p unl06 del CUD 2012) (punto lO del CUD 2012) (punlo 11 del CUD 20(2) (punlo 13 de1CUD20 12) 
>e ce,mlnale 
~~II'IRPEF 1 9321 ,00 767 ,00 ,00 
o.. Sezione IV RC11 R ' I 
;;!Rilcnute per tavori .tenule per lavO(] soc,a mente ulili 

Ulsoci.lllIen te 
R C 1 2 Add iziona le regionale alllRPEF 

~~::::".v 
RC l J Delrazione riconosciuta al personale del comparlo sicurena, d,resa e soccorso (punlo 116 del CUD 2012) 

OSezlono VI 
UAl1rid~l i 

R C 1 4 Dali conlnòulo di solidarietà 

Redo':o lavoro d'pende"ie p"bliloco a pons,one 
al n~tto d.Ua rioolioM (Punlo 134 CUD 20121 

00 

(') Bali'"I. casella se.i t'81I" detlo stesso lerren., e della stessa ullltlo i ,n"'obi~are dol ,lgo p,coedente 

67 ,00 20 ,00 

,00 

,00 

,00 
CoombUie di so(,d..-,cla haucnu!o 

(PlInto \36 CUO 20(2) 

,00 
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~ 
~ 
f 

" 
~ 
" • N 

~ 
~ 
" 
~ 

~ 
\; 
w 
• g 
< 
~ • 
~ 

~ 

QUADRO RN 

iRPEF 

CODICE FISCAlE 

4731 IclclciBIRINhl61Blol31FI210lSlJI 
PUSONE FISICHE 

2012 REDDITI 
QUADRO RN - Determin azione dell'IRPEF 

(~ f .. _ ntrate 

Reddito d. nfenmento 
per agevolazioni fisea~ 

Credito ileI fondi comun, 
di cui al quadri RF, RG e RH 

Perd~e compens3bii ReddIto mlOlmo da panKlpa-

RN1 REOOITO 
COMPlESSIVO 

çon Cled,to per fondi comtJni Z/Cnflltl sooeta non operalNe 

6 9093.00 ,00 ,00 

RN2 Deduzione per abl1azlone princIpale 

RN3 Oneri deducibili 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (RN1 col. 5 + RN i col 2 - RN I col 3 - RN2 - Rm, Indicarl! zero se il risullala è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN6 Delrazlone pel coniuge il canee 

RN7 Delra:tJooe per figli il earico 

RN8 Ulteriole delrazione per figli il carico 

RN9 Detrazione per altri famaliari il carico 

RN 1 O Detrazione per redd,tl di lavoro dipendente 

RN 11 DetrazIone per redditi di pensione 

RN 12 Detrazione per redditi assimilati a quetli di laO/Oro dipendente e allri redditi 

RN13 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMtGLlA E LAVORO (somma dei righi da RN6 a RN12) 

Detrazklne canoni 
RN14 di locazIOne 

(Sez. VI del quadro RP) 

Totale detrl~ne C",dil0 ,e"duo da ,iport". 81 rigo RN29 col 2 

.00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RN15 DetrUlOne per oneo Indicati nella Sal.. I del quadro RP (19% delnmpOflo di ngo RP20) 8 6 7 ,00 

RN16 DetraZIone per spese indicate nella SeI. III·A del quadro RP (41% del'impono di ngo RP48) 

RN17 Detrazione per spe~e Indicate nella Sez III·A del quadfo RP (36% delfimporto di rigo RP49) 

RN19 Delrizione per gh onan di cui al la SeI IV del quadro RP (55% dell'importo di rigo RP65) 

RN20 Delrazlone per gli oneri di cui alla Sel VI del quadro RP 

RN21 Detrazione riconosciuta al persona le del comparto ~cureZla, difesa e soccorso (rigo RCI3) 

RN22 TOTALE DETRAZIONt O' tMf'Uti IA (t(NI3" tlN I 4 col. 3" $.Dmma dei ri!lhl da RNI5. RN21) 

RN23 Detrazione spese saMarie per determinate palologie (19% dell'importo di colonna 1 "go RPI) 

RN24 Cred,ti d 'imposta Riacqulsto poma casa 
R';"legro ..,liapuio"'; 

fondi penoloni 
che generano rllsKII .. ,00 ,00 ,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA ($.Dmma del righ i RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS RN22 - RN25, indicarez.ero se il risult alo è nega t'~o) 

RN27 Cfl!dlto d ' impOSla per altri immobil i · Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'Imposta per abitazione principa le· Sisma Abruzzo 

RN29 Credili fIIsi<jul per delraziorn inc:apienU (di cui ultenore delrazione per figli 

RN30 Crediti d' Imposta per redditi prodoni aU'estero 

(di CUI denvanb da imposte figurative ,00 ) 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

MtdlaDOOl 

,00 

,00 

,00 

,00 ) 1 

,00 

RN31 Credll, d!mposta Fondi comuni ,00 Altri etedill d'irT'4losia 

dr CU< rltenule sospese di cui altre nlenute subile di cui /llenule ari 5 non uhliua!e 
RN32 RtTENUT E TOTALI 

,00 ,00 

RN33 DIFFERENZA (RN26 - RN27 ~ RN2B - RN29toi. 2 - RN30 col. 2 - RN31 tal j - RN3 1 col , 2 + RN32 col. 3- RN32 col 4) 
se la le Importo è negati~o Indicare l'imporlo precedulo dal segno meno 

RN34 Cred,ti d'imposta per le imprese e i la~or~tori aulonoml 

RN35 ECCEDENZA D 'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
di CUI cred,to ICI 730 2011 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 

ACCONTI 

RN37 dj tul acçon~ lo.peli di cui flCUpeiO 
illl,"'sill $05titUtiVP 

,00 

RN38 Restituzione bonus Bonus incapien~ 

,00 ,00 

,00 

di CUIIT"ÒI~ mi I\JQ,iusciti 
del,~gI"", 

,00 

Bonus famiglia 

Eccedenzl 
compclluta In F24 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ultenore detrazione per figli Detrazione c:anofll loc:azione 
RN39 Imporli rimborsali dal sostiluto per detrazioni incaplllnli 

~ Tr,"""" " , • • ",' ,," C'edito COl!lp"ns. to con 
~ kpel et:. uanener. o da rimllorsare ... '>V... Mod F2~ peti ~tf.,menli IMU 

,00 ,00 

Rimborsato dal soshlUIO 

69093 ,00 

6 9 093 .00 

2299 8 .00 

,00 

861.00 

,00 

2 2 13 1 ,00 

,00 

,00 

1 9 32 1 .00 

28 1 0,00 

,00 

,00 

22 1 2,00 

6 RN40 ~ntcdal"'od 730J20t2 

~~Do:,:.,:m:,":':":,":'~~R~N~4;1;-'~M~P~O~S~T:A~A~0E~B:'T~O;-__________________________ c'oo=-__________________ c':OO~ __________________ C':OO~ ______________ ,S"9~8~,ODC--
~dell 'imposta 
J: RN42 IMPOSTA A CREOITO ,00 
~------------'-:::.::.-R~E~S;;,~D~U~O~D~E~L~LE;';:D~E;:TRA;;;-Z;,~O~N~IE;-;;D~E~I C~R;E;O~IT~,~D~' ,~M~P;O~S;TA;:-----------------------------------------------------______________ ...c:é._ 

3 RN43 ReSIduo RN23 .00 Residuo RN24, col. 

Res,duo RN24, col . 3 ,00 Residuo RN24, col 4 

,00 

,00 

Residuo RN24, col 2 

Residuo RN28 

,00 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2011 

CODICE FISCALE 

4731 IclclciBIRINI7161Blol31FI210lSlJI 
PE150NE FISICHE 

2012 
• 1.3 ntratetJ 

REDDITI 

QUADRO RP 

Oneri e spese 
M'" N 

QUADRO RP RP1 Spese sanitane ,00 ,00 RP9 fnte! e",perlTlJtu;GoolJlttlnell~1p",rewperol~zio 

ONERI 
E SPESE 

Sezione I 
Spese 
per le quali 
spe1ta la 

Edelrazione 
~d'imposta 
jdel19% 

I 

RP2 Spese sanitarie per ramillari non il canço 

RP 3 Spese sani tane per disabili 

RP4 Spese veicoH per disabili 

RP 5 Spesa per l'acquisTo di cani guida 

RP6 SpualPnI,a,le ratelua le in preced. nl~ 

RP7 Interessi mutui ipotecaM acquis10 abi1a~one prinCipa le 

RP8 Interessi per mutui ipotecari 
per acquisto altri immobili 

2782 ,00 RP18 ~-:-_ 

,00 

,00 

.00 RP11 Interessi per presliti o muTui agran 

,00 RP12 Assicurazioni sulla vita e coniro gli Inlortuni 

,00 RP13 Spese di IstruZione 

,00 RP14 Spese funebri 

RP15 Spese per addetti an'asslslenza personale 

,00 RP16 Spe5ll sport ragazzI 

l' ,00 RP19 =-=-
~ Ratelzzazionl se avete barralo la casella 1, Inditare 
~ TOTALE SPESE SUL QUALE spese Il!Ihl "impono della ralil, ,Itnmentl sommare Sommare gli !Illportl 
- RP20 DETERMINARE RPI . RP2 Il RP3 RPlool 2 RP?" D":> dal "go RP4 il RPI9 :r LA DETRAZIONE 
~ ______________________________________________________________________ ~,~oo~ ______ ___ 

,00 

00 

" 

,00 

,00 

,OD 

1291 ,00 

,DO 

,00 

,00 

,00 

,00 

Sommare gli Imponi 
di colonna 2 e coIoI'Ina 3 

00 

!Sezione 11 
~Spese e oneri 
~per i quali 
ispetta 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

~ Ia deduzione 
iidal reddilo 
icomp,eSSivo 

" 

Sezione III A 
Spese per le qu,~ 
Spetti la d'!!l"''''''~' 
<fimpoSl~ del l6" 
4 1%linletVen~di 
IIICUJI'IIO del pelri. 

, moniofllolillO) 

" 2 
W , 
a 

~ 
f 

" ~ 

RP21 Conlnbuti previdenziali ed assislenziali 

Assegno ilt coniuge 

eoaice fiscale del coniuge 

RP22 • 

Con IMbuti per addetti ai 
RP23 sel'\lizl domestici e familiari 

RP24 Erogaz,onl liberall a favore di islltuzioni religiose 

RP25 Spe5~ m~d l che e di aSSiSlenza 
por dl~ob ,II 

RP26 Alln oneri e spese deducibili Codice 

RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEOUCIBIU ( 

Periodo 

AMO '"" 
RP41 

, , , 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

SQmmare 9 Ilmpol 

Codice fiscale 

,00 

,00 

,00 

,00 

,OD 

,00 

,tid "",O RP2t RP31) • 
,_o - Co<ke 

, 

Esdusi dal sostituto Non esclUSI dal ws~tUlO 

,00 ,00 

la~oraloM dI prima 
RP28 occupazIone ,00 ,00 

Fondi In squil ib rio 
RP29 finanziario ,00 ,OD 

RP30 Familiari a carico ,00 ,OD 

RP31 Fondo pensione negoziale dipendenl i pubb lid 

E,du~i dal 5051,lulo Quota TFR Non co<;lusi d .. 1 ,"""tilulu 

,00 ,00 ,00 

00 
SituazfOni panicolari 

Numero rate 
Ridoler/l"O-

3 S " 
N d'aflline 

""'" Ilali""" .al Imporio rala irrwnobile 

• , . . • . 
,00 

. 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

g RP48 TOTALE SPESE SULOUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41% (Righi col. 2 compilala con codice l) ,00 

~; _________ ...:R~Pé4::9~T;a~TA;L~E:S:P~E~S~E~S:U~L~Q:;::UA:L~E:O:E~T~E~R:M:I~N:AR~E::..::O:E~TR~A:Z~IO:N~E::..::36:%:;;;'R;lg~h;';,,";,;z;,:o~m:p':":"~~=h:~:d:,,:.~Z~O~":o:h:~:m::p:;I:":',-l ________________________________ .::,OO~_ 
~Sezjone 111 B N d'CHUir\8 CO. Pe. ca, al $ez urb./comune 

§~:~1I~:::~~~1I 
~ degli I", ",obili 
<"le ~Iul d.~ 
~pe, Iru,, ~ dcll~ 

QdctJarione 
wllel J6% 

~ , 
w 

j 
~ • ':ii AUT! dali 

RP51 

RP52 

RP53 

RP54 

Immolille Condominio , 
N.d·CHdine C.O. P e.caraJ 
Immobile Crodominio , 

N d'ordln" CO. Puca,'" 
Immobile Condomillio 

N crolljlne C.O PelCllIaJ ._. Condomirio 

"'. AMo 
InlervenlD 

COOice Comune TN "' ,nlul Fo~'io 

Codi<;ecDmune IN "" 
Se,. "rb .lcomlll1n 

Foglio 
CJIU1 

Codice cOlOOne T," "" 
Scz. ulbJcomurte Foglio 

'Itasl 

CONOUnORE ("tremi fegl,~ azione cOll~.nol 

O •• $elfe NYtnII!fO e s«lonutnefO Cod Ulido 
AQ EnIr~le 

O •• Ridelerminl1l .. ne R.teazione Nutntro,.uJ pllfticolari ,," 

RP83 

Par11cela SI,b.herno 

Par~ce!~ 

Sub~~e,"o 

OOMANOAACCATASTAMENTO 

Da'a 

Spenlolale 

Altre 
detralionl 

Codice 

N di giorni 

PJovin"", UIfiCIO 
A{Ien .... T enrtorlCl 

• 

IrnpoI1O fala 

Pelcenlua le 

,00 



PERIODO D' IMPOSTA 201 1 

CODICE FISCALE 

4731 I C I C le 181 R IN hl 6181 0131 F 1210 151 J I 

~. 

t 

PERSONE FISICHE 

2012 REDDITI 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 
QUADRO CR - Crediti d' imposta Mod N. 

QUADRO RV 
OOCNOOI ... f ... """ •• 1.C RV1 REDDITO IMPONIBILE 
ic<w\'o"cEou._""· 

Sezione I 
Addiziona le 
regionale 
all'(RPEF 

RV2 ADDIZIONALE REGIONAlEALL'IRPEF DOVUTA 

RV3 

RV4 

RV5 

RV6 

ADDIZIONALE REG IONALE ALL'IRPEF TRAITENUTA O VERSATA 

(di cui aUre trattenute .00 ) (di cui so~pesa .00 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'tRPEF RISULTANTE Cod Reg:one di cui credito ICI 730 2011 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col 4 Mod UNICO 2011) .00 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALl1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATANEL MCD F2' 

Addizionale regionale Irper TrauenulO dal ~SI,I(11) CredIlo compensalo con Mod F24 per I versamenli IMU RlfTlbolsall) dal !IoOSIliulO 
dII trallenere D da rimborsare \ 
risullanle dal Mod. 73012012 .00 .00 

69093.00 

1102 ,00 

767 ,00 

.00 

.00 

.00 

~ CRCV7~ __ A_O_~ __ Z_IO_N_A_L_'_R_'_G_IO_N_A_L_'_A_L_L_·'R_P_'_'_' __ o'_B_IT_O ________________________________________________________________________ 3_3_S-c.OO" 
;: RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO .00 

~seZiDne II·A cRcVc9'-:-_'_L_'O __ UO __ TA __ O_'_LL_·A_O_~ __ Zl_O_N_' _L_'_e_O_M_U_NA __ L_'_O_'_U_'_'_RA_T_A __ DA_L_e_O __ M_U_N_'c''''' __ '_'_'_''_w_,_,O_"c' __ -,-__ .,--;-____________________ -;-____________ -:cCO~,-2 
~ddizlolla'e cRcV_1c0,-:-A:;;O"rn",Z,'O;;N;;A7L,'.,CO""M"U;;NA7CCL"'"ACLC";;R,,P;;'.,',OO""V"UT""A"'""''''o;;OC..-_______________ Ac9~ __ ._'~ ___ ' ______________________________________ 1_3_S-c.00" 
~comunale ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
~aIl'IRPEF RV11 

! Re ' 73012011 '2' 00 00 

~ ali", lfal1enule • .00 (d , cui sospesa ,00 ) 
" ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod comune di cui c",dito ICI 730 20 11 

RV12 
DALLA PRECEDE~TE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod UNICO 20 ! 1) .00 

RV13 ECCEDENZA 01 AOOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE OAlLJ\ F'RECeOENTE DICHIAilAZJONE COMPENSATA NEL MOO. F24 

RV14 
Addiziona le camunale Irpef 
da Ila1tenele o da rimborsare , 
nsullanle dal Mod. 730/2012 

Tra ttenutO dal SOSI'luto CredIlO compensa lo con Mod F24 pef i versamenti IMU RlmborsalO dal !IoOStltulO 

.00 .00 

67,00 

.00 

.00 

.00 

~ RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 71 ,00 
< 
Il::: RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00 
~<~:~"~~~:":'""C.B;--Ccc~A~'c.O.OO"=VOcc"~I==cc,mccpOc"c'b='.cc====ccccOAiC.=q"=OCI'=-------C'C .. --"CIO-d~O-."C,-O -----,:.w:' •• ~ •• C"'~.;.lw" •• "~O~" •• "" '~O"'.~'~----__ C~:.::C:: •• ::: .... : ... :;~:.C;:.:c,-----,~.-W-"CW-Cd'-.-.-,.-"-.-c=-­
g:ad,lilionale 
«co ..... ale 
~aIl'IRPEF 

ORe' H 2012 
~aUADRO CR 

ffiCREOITI 
;;§ D'IMPOSTA 
o 
w 

~SeziDne l-A 
g:Oa~ relati.i 
;;~ credilO 
~d'imposla 
wpe< .eddili 
up.o<lolli 
~all'este<o 

~Sezione III 
Z c.._d ...... " w",. __ 
~_ .... 
~Sezione IV 

RV17 
69093 ,00 0,2 

CR1 

CR2 

CR7 Credi lo d'imposta per il riacquisto della prima casa 

CRS Credilo d'Imposta per canoni non percepiti 

CR9 

Codice fiscale N ,alil 

41,00 

Imposta eslera 

.00 

2 O ,00 ,00 21 ,00 

Reddll0 complesSIVO 

.00 
Ouola di i~la lorda 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

Caplenll nell'imposla netta 

.00 

.00 
Cre<lto..,no 2011 

.00 

.00 

ImpoSla lorda 

Impost. "Wl en~o i """le 
deh quoll dlmposta IO/da 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

Rul6.lo plecedenle ddloar.zione z CR10 Abitazione 
~Cr.<l1O IfI~Sla principale ,00 ,00 ,00 
0:;~~~lO ____ ~c=~"-"'"'~'.~ •• ,,--------------------------------------------------~--------------------~------------------~~ s: CR 11 AI!ri plO I~Sl;Ql1e Codice liscille N, I113 R.'ea';ooe Tolale aedito RDla amu.l. 

O Immobili .00 I 00 

~", •• ".~".cv;---------~A~":"O::,":~:,:P.:,:;.:":,--,"r.,·;"·" •• ".----------------------------------------------------------------~~------------------~~ 
« C' ..... _... CR 12 , Tolale/Parzia le Somma remlegrlll Residuo p"o~ente djchlaraliOIle Credito anno 2011 di cui compensala 1\111 Mod F2~ 

~~':~:::-''''' ,DO ,00 ,DO I 

eSaliOne VI 
zC,ed,lodlmpOlta CR13 
8pe, m.Hlinlol\1 

Sezione VII 

NUl cud,,\ 
d1mposl. CR14 

CodIce Residuo pr ecedente d,chia,allO ... 

.00 

.00 

Residuo p,8cedenle dichi.1Dzion. 

.00 .00 .00 
Cred,to di cui compenulo ncl Mod F2~ C,odolO ,tslOOo 

.00 .00 .00 



I::' __ ntrat8 ... UNICO PERSONE FISICHE - RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE 4731 
Periodo d'Imposta 2011 

Cognome (per le donne indicare il cognome da nubile) 

CECCARELLI 
Data di nascita 

~;a I ~ 1 19~ 
Comune (o Stato estero) di nascita 

MILANO 
Comune residenza (o se diverso) Domicilio fiscale 

LEGNANO 

Nome 

BRUNO 

Pro, 

MI 

~o Codice fiscale 
(ba" .. e I. r",alN. ca,,ajla) 

M X F CCCBRN76 8 03 F205J 

MI 
Frazione. via e n. civico 

Via Parini snc 

l 

MeH I Anna 
Il .. r.oon. 

EVENn 
ECCEZIONALI 
(.edere .. wuzicn ) 

CAP 

20025 

Familiari 
a carico 

l Rei par (1) o.ublll! l Mesi ~,~";:..... I %lIetrapett. 2 RI!I par ( 1) Oisab~e 2 Mesi ~~elslann 2 'ADelr spett. 3 Rei par (1) Or,ablle 3 Ml!sl 

Percen tuale ulteriore detrazione per famiglie con almeno 4 figli Numero fig l i res identi all'estero a carico del contribuente 

I RIEPILOGO IRPEF TIPO REODITO QUAORO REOOITI PERDITE RITENUTE 

DOMINICALI RA ,00 

AGRARI ' RA ,00 

FABBRICATI AB 546 ,00 

LAVORO DIPENDENTE Re 68547 .00 19321.00 

LAVORO AUTONOMO " ,00 ,00 ,00 

IMPRESA IN CONTABILITA' ORDINARIA RF ,00 ,00 

IMPRESA IN CONTABIUTA' SEMPLIFICATA RG 001 ,00 ,00 

IMPRESE CONSORZIA TE RS I ,00 

PARTECIPAZIONE RH ,00 ,00 ,00 

PLUSVALENZE 01 NATURA FINANZIARIA RT ,00 ,00 

ALTRI REDOIn RL ,00 ,00 

ALLEVAMENTO RD ,00 ,00 

TASSAZIONE SEPARATA (OPZIONE ORDINARIA) RM ,DD ,DD 

TOTAl.E REDDITI , PERDITE E RITENUTE 69093 ,00 ,DD 1 9321.00 

DIFFERENZA 69093 ,00 

REDDITO MINIMO ,DD 

REDDITO COMPLESSIVO 69093 ,00 

RISERVATO AI CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO IL PUNTO REL ATIVO AL REDDITO M!NIMO I REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO ,00 
QUEL L O RELATIVO A L CREDITO DI IMPOSTA DEI FON DI COMUNI D'INVESTIMENTO 

ANNOTAZIONI 

I Totale spese per le quali spetta la detrazione d' imposta del 19% 
Rateiuazion. 

Spe ... lanotar.. 

TOTALE SPESE E ONERI PERI QUAU SPETIA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

TOTALE SPESE SUL OUALE DETERMINARE LA OETRAZIONE DEL 41% 

TOTALE SPESE SUL OUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE DEL 36% 

TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZiONE DEL 55% 

DATI PER FRUIRE 
DI DETRAZIONI PER 
CANONI 01 LOCAZIONE 

OATI PER FRUIRE 
01 AL TRE DETRAZIONI 

IRPEF 

RECOITO 
COM~ESSIVO 

Inquilini di alloggi adibil i 
Id abilulone principa le 

Manlenlmento dei cani 
gUida (Bararre la case lla) 

Dl!dullI:me per ab"8!ione principale 

Onl!ri deduerbili 

Tipolagia N. di gIOrni 

Spese acquisto mobili, 
elettrodomestlc!, TV, 
compuler (ANNO 20091 

Percentuale 

Reddito di rilerimenta ClcdOlQ per londi çomunl 
pel ag.evolazlonl ' scali di CIII '" (jU.drl RF RG e RH 

69093,00 l ,DO 

I RESIDUO PERDITE COMPENSABILI ,00 

{Il C "- CONIUGE I FI " PRIMO FIGLIO l F "FIGLIO l A" ALTRO FAMILIARE 

ImpoftO f.,a OW!!IO 
talale .pesa sanitarie anno 2011 

10 

Aille 
detrazio", 

Pe rdite compen&abRi 
cO<! Cled;to pel londi camuni 

,00 

4073 .00 

Cod,ce 

Retldito minimo d. ~.rtec i p • • 
.z'one ]n locl~tA nOn ""er"lille 

,DO 

,DO 

,OD 

N dl\lioml 

,DD 

,DD 

,DD 

,DD 

Percentuale 

,00 

69093 ,00 

REDOITO IMPONIBILE (RNI col. 5 f RNI col 2 - RN 1 col. 3 - RN2 - RN3. indicare !ero se il nsullalo lÌ negativo) 69093.00 
IMPOSTA LORDA 22998,00 

,00 

,00 

,DD 

,DD 

,00 

,00 

,OD 

,00 

,OD 

867,00 

,OD 

,OD 

I 



Detrazione per gh (lneri di CUI al la sez IV del quadro RP (55% dell'impoJrlo di rigo RP65) ,00 

Detrazione per gli oneri di cui al la Sez . VI del quadro RP ,00 

Delratlone riconOSCIuta al personale det comparlo slcUI"l!u a. dil~ sa a soccorso (rigo RC 13) ,00 

TOTALE DETRAZIONI O"IMPOSTA (RNI3 " RNI4 col 3 " somma del righi da RNI5a RN21) 

Delrazlontl spese saMarie per determinate patologia (19% dell'impoJrto di colonna I rigo RPI) ,00 

Credl~ d'lITlp(lsta RIéH:qulsto prima casa 
RetnCe9'o anticip.zio .. 

Jondipen ...... 1 Incremento occupanOM 
che gi!nerilno residui ,00 ,00 ,00 ,00 

TOTALE Al TRE DETRAZIONI E CREDITI O'IMPOSTA (somma del nghi RN23 e RN24) 

IM POSTA NETIA \RN5 - RN22 - RN25. Indicare zero se ~ nsunato e negatiVO) 

Credito d'Imposta per altri Immob,li - Sisma Abruzzo ,00 

Credito d',mposta per ab,ta zlOne principale - Sisma Abruzzo ,00 

Credil i residui per detraZioni incapien ti (di cui ultarlore detrazione per ~gli ' ,00 ) ; 

Cred~1 d'imposta per redditi prodo tll a ll 'es tero 

(di cui de ri~a n t l da Imposte rtgurati~e ,00 )' ,00 

Crediti d 'Imposta FOJ'ldi comuni ,00 Altrl cred iti d'Imposta 

di cui ril enute sospese di cui allre ri tenute subita di cu, ntenute ano 5 non Ull ll zZ3te 
R ITENUTE TOTALI 

,00 ,00 

DIFFERENZA (RN26 - RN27 - R N28 - RN29 col 2-RN30col 2 - RN3! col 1- RN31 col 2 ~ RN32 col , 3 - RN32 col. 4) 
se lale impono • nel/all'IO Indicare rlmporlo preceduto dal segno meno 

Crediti d'Imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

ACCONTI d rullcconti sOSfle'; 
di l;UrKUpefo 

IIfI\>01IIa IoOsttuU .... 
di ct,1i nWlirro ilQ<iul."ti 

d<olregime 

di ali creditO ICI 730 2011 

Eeudonll1 
~mpenSlit. in F2_ 

,00 

,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Resu tuzlOI1e bonus Bonus incapienti 

Importi rimborsati dal sos~t uto per de trazioni incapienti 

Irpel de !rl ltene,e o di rimbO/n ,e 
Mlullanle dal Mod 730120 12 

Delermlnazlone 
dellimpcsta 

IMPOSTA A DEBITO 

IMPOSTA A CREDITO 

Res,duo RN23 

,00 Bonus famig~a 

Tra ttenuto dal sostllul0 

00 

,00 Residuo RN24, col 1 

Ulleriore de trazione per figli 

,00 
Crod>1O ~mpenulo oon 

Mod " 2~ per I v1!!umenti tMU 

00 

,00 

,00 

Detrazione canolll locazione 

,00 

R,mborsalo dal sostituto 

00 

Residuo RN24, CQI 2 

RESIDUO DELLE 
DETRAZION I E 
DEI CREDITI 
D' IMPOSTA 

ReSiduo RN2 4. col. 3 ,00 ReSIduo RN24, col. 4 ,00 ReSIduo RN28 

I CASI PARTICOLARI ACCONTO IRPEF 
Maggiore base 

impombile per acconto 
R r - (2) Il ,.mpi"lIsli 00 

M&IIglOre base 
imponiblili per acconto 

TremontiTER (3) 

r ADDIZIONALE REGIONALE E COMUNALE ALL'IRPEF 

REDOITO IMPONIBILE 

A d dizion a le ADDIZIONALE REGIONALE AlL'lRPEF DOVUTA 

region ale ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
all' IRPEF 

(di cui altre trattenule .00 ) 

00 

(di cui sospesa 
, 

Magg'OI'e base 
Imponibile per acconto 
Tremonti TESSILE (4) 

,00 ) 

, 

, 
ECCEDENZA 01 A DDIZIONALE REGIONALE ALL'IRP EF RISULTANTE COd, Regione di cui cred,to ICT 730 2011 

DALLA PRECED ENTE DICHIARAZIONE (RX2 co l. 4 Mod UNICO 201 1) 
, 

,00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALl'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. f2~ 

Add iz ionale reg ionale Irper TraHenulO dal sostitutO Credito compensa lo con Mod F24 per i ~ersamenti IMU Rimborsalo dal SOSliluto 
da Irallenerll o da rimbolsare 
risullan te dal Mod 730120 12 ,00 

, 
,00 

, 

ADDIZIONALE REGIONALE ALl'lRPEf A DEBITO 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 

Addizio nale ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE (vedere islnnionl) 

c omu nal e 
alr'lRPEF 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

Re 6 7.00 73012011 
, 

<24 
, 

,00 ,00 
altre trattenute (di cui sospesa 00) 

. 
00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'lRPEF RISULTANTE Cod comune di cui credito ICI 730 2011 
, 

DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE (RX3col 4 Mod UNICO 2011) 
, 

,00 

ECCEDENZA 01 ADDtZlONAlE COMUNALE AU'!RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DlCHtARAlIONE COMPENSAlA NEL MOD. F2~ 

Addilionale comunale Irpef Trallenul0dalsosl1tu l0 Credito compensato con Mod F24 per i versamenti IMU RlITlborsalO dal sostltulO 
da trallenere o da rlmbofsare , 
rlsultanle dal Mod 73012012 .00 ,00 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 

Accon lO Age~olazloni Imponibile Aliquota Acconto dovuto Addtllonate comunale 2GI1 ,....-~·,.,..,.. ...... -I,,.""" 
3ddilionJtc Iratlcnula dal dalor ~ di IRvofll DW •• " ..... _ • .-. _'1 
comunale 6 9 09 3 ,00 

, 
4 1 ,00 

, • 
atl'tRPEF 0 , 2 2 0 ,00 ,00 
l''!r il2G12 

8 67 .00 

,00 

2 21 31.00 

,00 

,00 

1 9 3 21.00 

28 1 0 .00 

,00 

,00 

22 1 2 .00 

,00 

,00 

,00 

I 

00 

I 
<009, ,00 

11 02 .00 

''7 ,00 

,00 

,00 

,00 

3 3 5,00 

,00 

0 , 2 

138 ,00 

67 ,00 

.00 

,00 

,00 

71 ,00 

.00 

ACCQnlo da _ersare 

21 ,00 



SOMME DA VERSARE A SALDO PER L'ANNO 2011 SOMME DA VERSARE IN ACCONTO PER L'ANNO 2012 

GIUGNO/LUGLIO GIUGNO I LUGLIO 

MINIMO ,00 MINIMO 

IRPEF 598 ,00 IRPEF 

ADDIZIONALE REGIONALE 335 ,00 

ADDIZIONALE COMUNALE 71 ,00 ADDIZIONALE 
COMUNALE 

CEDOLARE SECCA ,00 CEDOLARE SECCA 

IRAP ,00 IRAP 

INPS ,00 INPS 

C.C.I.A.A. ,00 

ALTRE IMPOSTE 00 

I COMPENSAZIONI RIMBORSI 

Crediti ed 
Importo a ervdito Eceedol'lU di 
risultante dalla 

eccedenze pruente dichiar.uion. ~Irsamento a saldo 

risultanti dalla , , 
presente IRPEF ,00 ,00 

dichiarazione Addizionale telllOllale IRPEF ,00 ,00 

AddiZIonale comunale IRPEF ,00 ,00 

<VA ,00 ,00 

Imposta salllMlva . quadro Rl ,00 ,00 

Imposte . quadro RM· soz V, XII , XII I, XIV Il XV ,00 

ImpoSla quadro RM· soz. VIII ,00 ,00 

Imposta Sostitutiva· quadro RO - sez. I ,00 

Imposta lostllubva quadro RO· sez. III ,00 

Imposta $Osti lutlva . quadro RO - sez. IV ,00 

Imposta $Ostiluhva - quadro RO - sez. IX ,00 

Imposta sostitutiva art 13 L 36612000 ,00 

Imposta sostitutiva - ~o RC4 ,00 

Importo a Cladilo - quadro CM ,00 ,00 

Tassa etlea· rigo R045 ,00 ,00 

Cedolllre ,,'eGoII - rigo RB11 ,00 ,00 

Contnbuto lfI solidarietà· rigo CS2. col 6 ,00 ,00 

ImpoSia plgnoramento presso lerzi· Quadro RM Su.XI ,00 ,00 

Imposta su Immobili e altlvrtà finanziarie an'e5tero· quadro RM - 5H XVI ,00 

Saldo 
annuale IVA Versamen lo anT"IU.le delnV" 

I PROSPETTO DELLE PERDITE DI IMPRESA NON COMPENSATE NELL'ANNO 

2 

Eccedenze 2007 

,00 ,00 

PERDITE R1PQRTABIU SENZA UMITI 01 TEMPO 

IMPUTAZIONE REDDITO IMPRESA FAMILIARE , .. , 
tnp, Cognome e Nome 

ca.o,. ~,. E..,. I OlICo::rlTC 

" OllIJJliU •• E 

Eccedenza 2008 Eccedenzo 2009 

,00 ,00 

(dt cui relahve al presen le anno 

Co,,"c. FiI;clte 

~')}'<I' '''' ''-­
,,, ",,'- -'",,,- I~ 

%PART 

~",""" ""-" "" ......... n _ ... f[~ " 1 

1112,76 

21,00 

Cl"lldlto di cui 51 chiede 
Il rimborso 

, 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,IlO 

,00 

,00 

,00 

Ecced'f1la2010 

,00 

,00 l 

OUOTAREootTO 
ORQlNARlO 

,00 

,00 
~_._ ._, ..... 
_'_'~""'LE t' l 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

2 

2 

2 

QUADRO RH - SOCIETA', ASSOCIAZIONE, AZIENDA CON1UGALE O GEI E 
Codice Ftscale 

~~ .... ""~"" .. u 
PElI """ClI/TO RElI '''''''''f Il) 

,00 

.. """lO'Of .... slc ''''''''''1IU 
f'[R IIC<;Orno """"'/TI 'ER lll 

,00 

• Ouot.l r.ddlo D p.«lil. 
Plrteapl~one 

~'OOIO'!E!I05f: ,~I'OI,eu 

... ~ 'CCQlfO !RE>«".I.n .u ... u: 1<' 

,00 

.00 ,00 .00 

,00 

,00 

Qo.JO'.~lI n""E 
rl OCCOl'I!o 

QUADRO RH - SOCIETA' PARTECIPATA IN REGIME DI TRASPARENZA 

-'-~ 

00 

,00 

CodICe Fi5cale 
Partecipazione O"otaleddolo D pt'fti1. "-'<JGo.JAf_"'I'OI.-..u 

PI:~.occCllrOPU"_RI1I 

2 :1 1 1 
2 

o..o'A""OOOro 
SOCIE'.·""" <Jf>!: .... VE 

::1 
WOl.c<>ro-'O 'Y OO!JTl 
Esrr"" ."rrco--.a .. 

IZ',.,.' ., _____ .... ~. "",'l'.,OVJO"'''' _ .. .., ""'.....,..,.:VO .... ...,,."' ~,..l'O·O" m ,"'"40· ......... 
", ... ,--..t"' __ ~:'''''';,~:'It~'''''"'_'''''''''''''''''''''_''»''_''''''.'~'''_Jl''l '" '" ._. ,-_ .... _ • .., .... " .... , .. "'''', .. _ .. ''''"'''''''', ...... ..... _::-_J'O''''O~ >l"._, ........ , ",t_"' ____ ..,..- , .... o '_ •. ''''.:OO''_'''_''''~_' _.~)t,": .. 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~""""""'_>W'O<......­

OEtIoc=,'O''''''''''' ' miO! 

,00 

,00 

,00 

NOVEMBRE 

158 4, 84 

Cnldi to da ullHna .... 
in compensulone eia 

in de lrazlone 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,IlO 

,00 

,00 

,00 

,00 

Eccedenz.2011 

,00 

,00 

cuor A CREDITI 
DI IMPOSTA 

,00 

,00 
",-),,, .~ ... , ..... , _ _ ........ ACII"! 

,00 

,00 

,00 

,00 

~.oGGIC.f't .. ff -:>1-': 
",~ ACçQ'lfo, .. """"n" .. [ ' I 

,00 

,00 

,00 

,00 

I 

I 



e" 
"ISON' . ISICHI 

2012 IRPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDm E DELLE RITENUTE 

ò genzia (~3 
.... ~ntrate 

Periodo d'ill1posta 20 11 
CCCBRN76B03F205J 004731 

- TIP O DIRBDOITO REDom (col. \ ) PERDITE (eD l. 2) RII'BNUTB (col. 3) 

" Riso Importo l Rigo l Importo Rigo Importo 

f I DominicaU - Quadro RA RAIl co l. • ~ 

, 2 Agrari - Quadro RA RAl l col. \O ~ -
- 3 Fabbricali - Quadro RB RB1 0 col. \I 546", • 
1~ RCS COL. 2 417400< 

e~ Lavoro dipendenle - Quadro Re Re. 26807~ 
€ 6 RC10col.l + RC ll 19321N -
"]. \U!2S \U!2S RE 26 7 L.woro ,U110110 1110 - QUlldro RE 5~ positivo Hl negativo 

N "' "' 
Impresa in contabilità ordinaria "li RFl2 

8 Quadro RF 

"' 
col. 6 

ili 

RG 34 

RO 34 
30 ncast ivo 

"' RO 3S Impresa in contabilità semplificara 9 Quadro RG so po,itivo col. 6 
RO 26 
co l. 1 

O< N N 

IO Imprese consorziale - Quadro RS RS33 - eMI] co l. l 

"' 
RH!4 col.2 

RHl4 col. 2 RHI7 se nelarivi 
RHI7 N 

RH" Il Partecipazione · Quadro Rli RH\8 
le pOlitivi RHI4 col. l 

n, "' m 

Plusvalenze di nalUra finan ziaria RT26 + Rl14+ RT46 12 Quadro RT 1I.T41 
N ru 

\3 R.L3 co l. 2 RLJ col. J 

I- m n, 

14 RL4 col. 2 R1A c ol. 5 

l- N m 

IS Alt r1 rcdditi · Quadro Rl RL " RL20 

l- n, n, 

16 R..L22 col. 2 RL2J col. 2 

l- "' · 
17 RL30 RL" 

"' "' 

\8 Allevamenlo . Quadro RD RD\8 RD" 
~ • 

Tassazione sellanHa 
RM1S col. l RM1S co !. 2 + 

I (con op~ione lass,lz(one o r~~~l"ia) e 
19 li 'lloramenlO )resso terzi · uarlro RM "' 

RM2J c ol. ) 
• 
l 

TOTALE RITBNUI'B 

20 TOTALE REDDITI TOTALE PERDITE Ripanare nel 

69093n n, rigo RN32: colA 19321n, 

21 DIFFERENZA (JIUl1l0 2:0 col. l - Ilunto 20 co!. 2:) 
69093n 

22 REDDITO MINIMO (RF'I2: col. 3 .. RGZ'l co!. 3 .. R1I7 co!. \ ) 
Riponil re nel rigo RNI col. ,I. 

REDDrro COMPI .ESSIVO 
Se Hon cOlnpilil!o li punto 22:. riportare il punlo 2: I I~S37 col. I Q. 

23 Se compaalo U punlO 2:Z. riportare il maggiore Ila i pUli ti 21 e 22 
diminuilo del rigo RS37 col. lO. 
RillOflare nel rigo RN 1 col. 5. 

69093" 
RlSERVATO AlCONTIUBUENIl CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 22 (REDDITO ~UNlMO) 

SIA IL RIGO RNI COL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUN1) 

24 REDDITO ECCEDENTE n. MINIMO (punto 20 co l. I - punto 22) 
n, 

RBsmuo l'ERDITB COMPENSABILI 

2S - Se il pll ll lO 24. ml niore o ulll lie Il pllolo 20 col. 2, il TClidllO PCrditll com pnubili 6 IIlulle I uro e pcrtlnto non dCfc ClteTe com pilllili col] del riao RNI 
- Se ilpllolo 24 6 minore del punlo 20 col2 cllc:ol.are: Punto 20 col. 2 _ pUlito 24 
Rlport&R ilei riso RN I col. 3 Ilc ilimitideU'impono d. indicaro Del rilO RNI col. 2 

~ 



, 
.~ , 
• 

UNICO 2012 Persone fi siche 

CODICE 
FISCALE 

CCCBRN76B03F20SJ 
ndlrizzo Il numero CIVICO 

Via Parini snc 

PAESENT AZIONE DICHIARAZIONE 

DAl. CONTRISUEHTE 
IN BANCAIl'OSTA x 

TELEMATICAMENTE 
CA If\lTERMEDlARIO 

COGNOME E NOME 

CECCARELLI BRUNO 
onlUnt! 

LEGNANO 

COOtCE FISCALE INTERIAEOlAR IO 

10263540154 
R P DE L HIARAZI 

IRPEF SCHEMA. RlEPILOGATIVO DEI REDDITI E DeLLE RITENUTE 

TIPO 01 REODITO 

Tlffi'e",. FDbbrica~ 

La~OfO dipendente e/o pen!.ionB 

lavoro autonomo eia p,ore.sione 

Impresa Clfdinaria. umplii\cato o alevamento 

P~t1wpaZlQr1e 

PIu,vl~nze" nlrurallnanzi;"la 

AIIrI .eddlì 

T ... azione S"f'. r.I'I"!lziont orolin.". della t.ssarlcne) 

Imp<na tOn'O'D.le 

REOO!TOCOMPLESSIVO E TOTALE RITENUTE I RNI col~ e RN32 col ~ OWorD Il Coolrib Muumo CM10. CMI3) 

DATA OOCUMENTQ 

03 07 20 13 
CO~CE OICH1AAAlION E 

4731 

COONOME E NOME o DENOMINAZIONE INTERt.\EDlAAIQ 

CENTRO SERVIZ I AMMINISTRAT 

REoom 

54 6 .00 

685 47 .00 

,OD 

,OD 

,IlO 

,IlO 

,IlO 

,IlO 

69093 .00 

MI 

C",,~buenle 

MINIMO 

.. 
2 0025 

RITEHUTE 

19321 ,00 

,OD 

,OD 

,IlO 

,IlO 

,IlO 

,IlO 

1 9321 .00 

DETTAGLIO DEBITI da I/ersare a SALDO, CREDITI ol/I/ero RIMBORSI D'IMPOSTA MATURATI IN DICHIARAZIONE 

'MPOi!I'!.c&" ~.1!U" OOJ"""O """"0 0'lC<"''' fcnO~[>\ItlI~·1tEI1fO """"'OOlCUO.~"",~" ... "'~EIC:I'IO ""<.r"""C>'_· ... "l>· ... ~O.( 
MIN!MI CM ,IlO ,IlO ,IlO ,IlO ,IlO 

IR"" RN 598 ,IlO ,00 ,00 ,IlO ,IlO 

ADDIZIONALE REGIONALE RV 335 ,00 ,00 ,00 ,IlO ,00 

ADDIZIONAlE COMUNALE RV 71 .00 ,IlO ,00 ,IlO ,IlO 

lVA vx ,DD ,00 ,IlO ,IlO ,IlO 

IR" IO ,00 ,00 ,00 ,00 ,DD 

C.CIAA ,IlO ,00 ,00 ,IlO ,IlO 

INPS RR ,00 ,00 ,00 ,IlO ,IlO 

CEOOLAAE seCCA RB ,00 ,00 ,00 ,OD ,00 

ALTFlE IMPOSTE ,00 ,00 ,00 ,OD ,IlO 

T"lale Imposle a sald" (A) TOla!e c.edJIt (B) 

TOTALI 1 1004 :001 1 ,IlO 

l ACCONTI DI IM POSTA ALTRI CREDITI 

"""'lS'!~!:O"'RI'!Ift· 

MINIMI 

IRPEF 

,6.001ZI0NALE COMUNAlE 

''''' 
INP$ 

CEOOlARE SECCA 

TOTALI 

IMPORTO PRll l A RATA 

,00 

1113 ,00 

2 1 .00 

,00 

,00 

,00 

T"lale acconti la rata (C) 

11 3 4 ,001 

lt.PORTO SECONDA RATA ORIGINE _o 
,DD Credo~ Imposla coocn" alle I"",rne di quadra RU ,IlO 

15 85 .00 AI~I cr,diti ('I ,00 

,IlO 

,00 ,IlO 

,00 

,IlO 

Totale acçontl 2a rata (D) T ottle Altn Credrtr lE) 

1 585 ,001 ,00 

TOTALE DOVUTO (SALDO 2011 E l a RATA ACCONTO 2012) AL NETTO DEI CREDIn 
TOla:e debtti lA + C) Tota le credrti (B + E) 

2138, 00 

VERSAMENTO 2. RATA 01 ACCONTO 

ENTRO IL 30/1112012 1585,00 

VERSAMENTO IMU 

ENTRO IL 18106120 12 ( ' '') I 297,00 
17109/2012(" ' ) I 

ENTRO IL 

ENTRO IL 17/12/2012 ("') I 140,00 

• Crcdr~ da u~l i ua,e rn ca rnpenlazlonll "00 p<1!.enll."'I~ D R. 
.• Credi lo u~I, U.la I" comptnspzlont In l ede di did,i .ruiooe per rldUlHI,~ accanii di impDIII~ IRPEF t/o IRAP 
•• , Salvo diverse d'i<Poslllonl 

NOTE 

Credil i uwizzall m !:"mp ne r ·) Deblto/Credit" risultanle 

2138,00 
VERSAMENTO IN UNICA SOlUZIONE ( .. 1110 2011 e l a ,ala KC 2012) 

EtfTRO IL 

~ .. 
ENTRO IL 

• 
2"RATAentro , 

" 
~ aRATAtnt,a • 

• 
S"RATAO!!\IIO 

" • 

9107/2012 2 1 37,76 I 
1---2~0~1O~8~12~0~1~2 --'.-----"=-'--'--'---1 Magg 

del" O ~% 

VERSAMENTO A RATE 

" 
I I 

I I 

I I 

I I 

I I 

I I 

I I 
ATTENZIONE: GU IMPORTI DELLE SINGOLE RATE OEL PROSPETIO 

NON TENGONO CONTO DI EVENTUALI CREDITI/DEBITI CHE 

POSSONO INTERVENIRE IN DATA SUCCESSIVA ALLA COMPILAZIONE 

DELLA PRESENTE • 

l 


